
 

Kompania Lufra, pjesë e LUFRA FOODS, qe prodhon dhe shpërndan markat e veta shumë të 

suksesshme si Lufra, Tido, Tradita, Beneta dhe Dukat. 

Gjithashtu ështe distributor ekskluziv i markave të njohura rajonale dhe ndërkombëtare si 

Cremona, Bonizzi, Jaffa, Nom, Estrella Damm, Heymans, Komos Tequila, The London Essence, 

Bylmeti etj. 

 

Aktualisht jemi duke kërkuar Magazinier, per fabriken në qytetin e Lushnjes 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore: 

• Mbikqyr aktivitetet e përditshme të magazinës. 

• Asiston dhe mban nivelet e duhura të inventarit dhe kontrollon humbjen e produktit. 

• Monitoron hapesirat dhe ndjek nivelet e stokut. 

 

Kualifikimet e kërkuara për pozicionin: 

• Preferohet me eksperience ne magazine/inventare. 

• Njohuri te Microsoft Excel. 

 

Për të aplikuar, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj në adresën email hr@lufra.al me subjektin 

"Aplikim për Magazinier". Afati i fundit për aplikim është dt.15 Dhjetor 2023. 


